
Program Kegiatan Sub Kegiatan Anggaran Sumber Pengampu

1 2 3 4 5 6

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Rp1,000,000

Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD Rp3,168,000

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Rp7,175,000

Pelaksanaan Penatausahaan dan  Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Rp47,040,000

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD Rp519,000

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan 

Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD

Rp1,329,000

Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD Rp10,000,000

Penatausahaan Barang Milik Daerah

pada SKPD

Rp60,000,000

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor Rp124,752,000

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga Rp245,573,900

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Rp163,149,900

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Rp146,890,100

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang- undangan Rp55,645,200

Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD Rp245,024,000 PAD Nur Adhib Angayomi, S.S, MA 

Subbag Tata Persuratan dan Arsip, Bagian 

Administrasi

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Rp766,865,000 PAD Timur Agus Nugroho, SAP, 

Subbag Upacara, Bagian Protokol

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Rp67,162,000 PAD Tri Sumardiyati, S.IP 

Subbag TU Biro, Bagian Administrasi

Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan Rp1,500,000,000 PAD

Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya Rp94,702,000 PAD Sya'bani Runiwati, SE

Subbag Urusan Rumah Tangga, Bagian 

Rumah Tangga

Penyediaan Jasa Surat Menyurat Rp8,850,000 PAD Nur Adhib Angayomi, S.S, MA 

Subbag Tata Persuratan dan Arsip, Bagian 

Administrasi

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Rp2,734,384,000 PAD

Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor Rp133,050,000 PAD

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor Rp2,073,380,550 PAD Sya'bani Runiwati, SE 

Subbag Urusan Rumah Tangga, Bagian 

Rumah Tangga 

Tri Sumardiyati, S.IP 

Subbag TU Biro, Bagian

Administrasi

Sari Wulanti, SE

Subbag Keuangan, Bagian Administrasi

PAD

Tri Sumardiyati, S.IP 

Subbag TU Biro, Bagian Administrasi

PAD

Tri Sumardiyati, S.IP 

Subbag TU Biro, Bagian Administrasi

PAD

Administrasi Umum Perangkat 

Daerah

PAD Sya'bani Runiwati, SE

Subbag Urusan Rumah Tangga, Bagian 

Rumah Tangga
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Perencanaan, Penganggaran, dan 

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

PAD Tri Sumardiyati, S.IP, 

Subbag TU Biro, Bagian Administrasi

Pengadaan Barang Milik Daerah 

Penunjang Urusan Pemerintah 

Daerah

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan 

Pemerintahan Daerah

Administrasi Barang Milik Daerah 

pada Perangkat Daerah

PROGRAM PENUNJANG 

URUSAN PEMERINTAHAN 

DAERAH PROVINSI

Administrasi Keuangan Perangkat 

Daerah



Program Kegiatan Sub Kegiatan Anggaran Sumber Pengampu

1 2 3 4 5 6

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan 

Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Rp490,020,800 PAD

Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan 

Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Rp1,111,080,300 PAD

Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Rp274,824,900 PAD

Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya Rp1,313,331,000 PAD

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau 

Bangunan Lainnya

Rp191,600,000 PAD

Administrasi Keuangan dan 

Operasional Kepala Daerah dan 

Wakil Kepala Daerah

Penyediaan Dana Penunjang Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala 

Daerah

Rp3,349,500,000 PAD Sari Wulanti, SE

Subbag Keuangan, Bagian Administrasi

Pengelolaan Dokumentasi Pimpinan Rp2,259,559,000 PAD Pujo Sumedi, S.Kom, M.Si , 

Subkoordinator pada Substansi Bagian 

Humas

Fasilitasi Komunikasi Pimpinan Rp56,218,000 PAD Anang Fitrianto Sapto Nugroho, S.Sos,

Subkoordinator pada Substansi Bagian 

Humas

Pengelolaan Hubungan Keprotokolan Rp918,200,000 PAD Raden Ajeng Retna Ispudyastari Subbag 

Tamu, Bagian Protokol

Fasilitasi Kunjungan Tamu Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Rp1,381,521,700 PAD Sya'bani Runiwati, SE

Subbag Urusan Rumah Tangga, Bagian 

Rumah Tangga

Fasilitasi dan Koordinasi Pelaksanaan Acara Rp3,215,002,000 PAD Timur Agus Nugroho, SAP, Subbagian 

Upacara, Bagian Protokol

PROGRAM 

PENYELENGGARAAN 

KEISTIMEWAAN 

YOGYAKARTA URUSAN TATA 

RUANG

Pemanfaatan Ruang Satuan Ruang 

Strategis Kasultanan dan Kadipaten

Pemanfaatan Ruang Satuan Ruang Strategis Sumbu Filosofis Rp23,606,162,000 Dana 

Keistimewaan DIY

PROGRAM 

PENYELENGGARAAN 

KEISTIMEWAAN 

YOGYAKARTA URUSAN 

KEBUDAYAAN

Adat, Seni, Tradisi dan Lembaga 

Budaya

Publikasi Seni dan Budaya Daerah Rp650,000,000 Dana 

Keistimewaan DIY

Rp47,306,679,350

Sya'bani Runiwati, SE

Subbag Urusan Rumah Tangga, Bagian 

Rumah Tangga

Doni Darmawan, S.IP

SubbagKendaraan, Bagian Rumah Tangga

JUMLAH

Pemeliharaan Barang Milik Daerah 

Penunjang Urusan Pemerintahan 

Daerah

Fasilitasi Materi dan Komunikasi 

Pimpinan

Fasilitasi Keprotokolan



No. Telp

7

0274-562811 psw.

1472

0274-562811 psw.

1192

0274-562811 psw.

1154

0274-562811 psw.

1143

0274-562811 psw.

1472

0274-562811 psw.

1143

0274-562811 psw.

1154

0274-562811 psw.

1143

0274-562811 psw.

1154

0274-562811 psw.

1154

0274-562811 psw.

1174
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0274-562811 psw.

1154



No. Telp

7

0274-562811 psw.

1174

0274-562811 psw.

1193

0274-562811 psw.

1193

0274-562811 psw.

1192

0274-562811 psw.

1143

0274-562811 psw.

1192

0274-562811 psw.

1143

0274-562811 psw.

1150


